事 務 連 絡

令和６年 10 月 10 日

各都道府県 農福連携御担当者 殿

農林水産省 農村振興局 都市農村交流課 農福連携推進室

「ノウフクウィーク 2024」関連イベントの募集について

「農福連携等推進ビジョン（2024 改訂版）」（令和６年６月５日決定）において、11 月 29 日を「ノウ

フクの日」に設定し、農福連携等の更なる展開や普及に取り組んでいくこととしています。

これに伴い、本年 11 月 29 日周辺の 11 月 21 日（木）～12 月 31 日（火）の間を「ノウフクウィーク

2024」として、全国各地で農福連携に関するイベントを集中的に行い、農林水産省他の HP への掲載

及びプレスリリースを予定しています。

つきましては、下記のとおり予定しているイベントのご登録及び、関係する団体へ幅広く周知・呼びか

けていただき、数多くのイベントのご登録へのご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

記

１． 登録対象イベント

 １１月２１日（木）～１２月３１日（火）までの期間を実施期間に含む農福連携に関するイベントであり、

行政機関、民間団体、業界団体のいずれかが主催、協賛、協力又は後援するイベント

 ※なお、HP 掲載及びプレスリリース実施にあたり、登録されたイベントのうち、必要に応じて掲載

内容を抽出させていただく可能性がございますので、予めご了承ください。

２． 登録方法

以下 URL より、必要事項を記入の上、登録をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/5ZEh04cSWb

３． 登録締切：令和６年 11 月 5 日（火）まで

【お問い合わせ先】

農林水産省農村振興局都市農村交流課農福連携推進室 調整係

Mail: noufuku@maff.go.jp

https://forms.office.com/r/5ZEh04cSWb